pakeitimus nenumatytus Sutartyje, tačiau tiesiogiai su Sutartyje numatytais darbais susijusius ir

būtinus Sutarčiai įvykdyti (užbaigti), s u s i t a r ė:

1. Pakeisti 2023-12-01 Pirkimo sutarties Nr. CPO278058/S1-1026 2 priede nurodytą Sutarties

kainą iš 11 488,95 Eur (vienuolika tūkstančių keturi šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai 95 ct) su

PVM, iš kurių PVM sudaro 1 993,95 Eur, į 12 027,71 Eur su PVM (dvylika tūkstančių dvidešimt

septyni eurai, 71 ct), iš kurių PVM sudaro 2 087,45 eurų.

2. Šis susitarimas ir jo priedai 2024-01-15 pasitarimo protokolas Nr. 1; Rangovo pateiktos

2024-01-25 lokalinė sąmata papildomiems darbams yra 2023-12-01 sudarytos Pirkimo sutarties Nr.

CPO278058/S1-1026 tąsa ir neatskiriama jos dalis.